⁴⁴ CDMP. № 87. Wlodizlaws dux Polonie 1216 Mart. 15, in Poznan; monasterium de Łekno amplis munit privilegiis, lacum Chocenicisko et familiam suam eidem confert.

⁵ CDMP. № 98. Honorius Pp. III *1218 Mai. 9*, Rome apud sanctum Petrum; Henrico duci Silesiae compositionem quandam, intra ipsum et Wladislaum ducem Poloniae de castro Lubusz initam confirmat, et litteras quas sibi scripsit Wladislavus magnus dux Poloniae s. a. d. et l. ad eandem compositionem spectantes, inserit.

⁶ CDMP. № 104. Paulus Poznaniens. episcop. *1218 Nov. 30*, s. l.; confirmat donationem ecclesiae s. Michaelis et hospitalis in Poznań, cum decimis quarundam villarum a Radovano quondam episcopo Poznaniensi et duce Mescone Domui Hospitalis Ierosolimitani collatis, nec non praebendam in sua ecclesia, ab Arnolde praedecessore suo eidem Domui concessam.

⁷ CDMP. № 128. Com. Bronissius *1230 Jan. 29*, s. l.; confert coenobio Paradyż, sive Gostichowo, omnia bona sua et uxoris suae mobilia et immobilia, nec non et hereditates.

⁸ CDMP. № 116. Wlodizlaus iunior ducis Odonis filius dux Poloniae *1225 Oct. 2*, in castro Nakel; confert monasteriis de Lubiąż et de Henrykow territorium in regione castris Naklo situm, ut Theutonicis vel aliis hospitibus locetur.

⁹ CDMP. № 142. Wladislaus dux Poloniae *1232 s. d.* et l.; dat fratribus Ordinis Templariorum libertatem, villam Koźmin iure Theutonico locandi

¹⁰ Мисаревиц Н. В. «Немецкая колонизация» как составляющая процесса распространения Магдебургского права в Центральной и Западной Европе // Роль гражданского общества, социального и правового государства в защите и реализации прав человека: материалы Третьей межвузовской научно-практической конференции. Гродно, 2013. С. 67.

¹¹ Грамота Повидзы, в которой содержится упоминание о Гнезно: CDMP. № 240. Boleslaus dux Poloniae *1243 Jun. 8*, in Gnezna; confert Balduino 56 mansos in Powidz, iure Theutonico locandos.

¹² CDMP. № 321. Premisl et Boleslaus fratres uterini duces Poloniae *1253 s. d.*, in Poznania; dant civi Thomae facultatem locandi civitatem Poznań jure Magdeburgensi, ipsamque civitatem plurimis privilegiis muniunt et possessionibus dotant.

¹³ CDMP. № 177. Wladislaus filius ducis Odonis dux Poloniae *1235 Febr. 26*, in Gnezdna; commutat cum consensu uxoris et filiorum suorum villam Górkі pro pomerio iuxta castrum in Gniezno sito, et ad canonicos Gneznenses pertinente.

¹⁴ CDMP. № 240. Boleslaus dux Poloniae *1243 Jun. 8*, in Gnezna; confert Balduino 56 mansos in Powidz, iure Theutonico locandos.